
 
 

UCHWAŁA NR XVI/125/25 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 it. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 221, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 108.491.769,52 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące 88.164.595,14 zł, 

- dochody majątkowe 20.327.174,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 111.932.340,63 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące 79.575.897,13 zł, 

- wydatki majątkowe 32.356.443,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w załączniku „Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy na 
2025 r.”, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 3499



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

Remigiusz Rygoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3499



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 225 936,00 0,00 680,00 226 616,00

60016 Drogi publiczne gminne 161 920,00 0,00 680,00 162 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień 320,00 0,00 680,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 737 000,00 0,00 6 000,00 743 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 651 500,00 0,00 5 000,00 656 500,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat  
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania  
sądowego i prokuratorskiego

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 85 500,00 0,00 1 000,00 86 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

72 554 109,73 0,00 170 575,63 72 724 685,36

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

3 516 697,83 0,00 35 000,00 3 551 697,83

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 160,83 0,00 35 000,00 52 160,83

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

6 781 169,56 0,00 127 375,63 6 908 545,19

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 698 011,56 0,00 127 375,63 4 825 387,19

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

583 600,00 0,00 8 200,00 591 800,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 2 000,00 2 200,00

758 Różne rozliczenia 1 069 034,40 0,00 118 416,15 1 187 450,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 217 357,00 0,00 118 416,15 335 773,15

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/125/25
Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3499



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 118 416,15 118 416,15

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 032,00 0,00 28 350,00 29 382,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży  
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 0,00 28 350,00 28 350,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 28 350,00 28 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 594 210,52 0,00 544,35 5 594 754,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 117 207,33 0,00 544,35 117 751,68

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
205

114 432,33 0,00 544,35 114 976,68

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 13 750,06 13 750,06

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 13 750,06 13 750,06

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 220,00 220,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 13 530,06 13 530,06

bieżące razem: 87 826 278,95 0,00 338 316,19 88 164 595,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 090 429,09 0,00 544,35 1 090 973,44

majątkowe
758 Różne rozliczenia 14 608 176,66 0,00 31 600,03 14 639 776,69

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 31 600,03 31 600,03

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 31 600,03 31 600,03

855 Rodzina 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 237 721,00 -73 476,00 88 487,75 252 732,75

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 234 721,00 -73 476,00 85 487,75 246 732,75

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

73 476,00 -73 476,00 0,00 0,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,  
dotyczące dochodów majątkowych

0,00 0,00 85 487,75 85 487,75

90095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3499



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

majątkowe razem: 19 980 562,60 -73 476,00 420 087,78 20 327 174,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 468 884,94 0,00 0,00 1 468 884,94

Ogółem: 107 806 841,55 -73 476,00 758 403,97 108 491 769,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 559 314,03 0,00 544,35 2 559 858,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3499



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 721 746,87 544 554,93 544 554,93 0,00 544 554,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 191,94 97 191,94 0,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00

po zmianach 721 746,87 544 304,93 544 304,93 0,00 544 304,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 441,94 97 191,94 0,00 80 250,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 117 519,93 37 519,93 37 519,93 0,00 37 519,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00

po zmianach 117 519,93 37 269,93 37 269,93 0,00 37 269,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 250,00 0,00 0,00 80 250,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 20 657 758,49 7 302 514,00 1 306 720,00 0,00 1 306 720,00 5 995 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 355 244,49 13 355 244,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 300,00 224 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 882 058,49 7 302 514,00 1 306 720,00 0,00 1 306 720,00 5 995 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 579 544,49 13 579 544,49 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 579 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 000,00 604 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 839 953,49 947 720,00 947 720,00 0,00 947 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 892 233,49 12 892 233,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 300,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 910 253,49 947 720,00 947 720,00 0,00 947 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 962 533,49 12 962 533,49 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 960 146,88 11 400 913,88 10 791 081,88 7 635 285,50 3 155 796,38 160 042,00 449 790,00 0,00 0,00 0,00 559 233,00 559 233,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 060 146,88 11 500 913,88 10 891 081,88 7 635 285,50 3 255 796,38 160 042,00 449 790,00 0,00 0,00 0,00 559 233,00 559 233,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 669 230,88 7 669 230,88 7 652 230,88 6 643 592,50 1 008 638,38 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 769 230,88 7 769 230,88 7 752 230,88 6 643 592,50 1 108 638,38 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 019 372,00 522 872,00 456 872,00 81 680,00 375 192,00 16 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 496 500,00 496 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 372,00 542 872,00 466 872,00 81 680,00 385 192,00 26 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 496 500,00 496 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 939 872,00 516 872,00 450 872,00 81 680,00 369 192,00 16 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 959 872,00 536 872,00 460 872,00 81 680,00 379 192,00 26 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/125/25
Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3499



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 8 032,00 8 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 350,00 28 350,00 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 382,00 36 382,00 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 8 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne  
formy wypoczynku dzieci i  
młodzieży szkolnej, a także  
szkolenia młodzieży

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 350,00 28 350,00 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 350,00 28 350,00 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 134 471,00 4 534 471,00 1 937 870,00 1 633 619,00 304 251,00 0,00 2 596 601,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 434 471,00 4 534 471,00 1 937 870,00 1 633 619,00 304 251,00 0,00 2 596 601,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 500 000,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 821 905,00 1 221 905,00 1 220 405,00 1 038 505,00 181 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 121 905,00 1 221 905,00 1 220 405,00 1 038 505,00 181 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 500 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 058 546,04 8 137 135,30 7 991 445,00 133 969,15 7 857 475,85 13 640,20 0,00 132 050,10 0,00 0,00 1 921 410,74 1 921 410,74 189 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 787,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 787,67 -128 787,67 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 065,64 55 575,64 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 575,64 0,00 0,00 85 490,00 85 490,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 070 824,01 8 192 710,94 8 046 445,00 133 969,15 7 912 475,85 13 640,20 0,00 132 625,74 0,00 0,00 1 878 113,07 1 878 113,07 189 700,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 96 359,80 96 359,80 96 359,80 0,00 96 359,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 359,80 151 359,80 151 359,80 0,00 151 359,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 692 733,35 142 550,10 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 132 050,10 0,00 0,00 550 183,25 550 183,25 189 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 787,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 787,67 -128 787,67 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 065,64 575,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575,64 0,00 0,00 85 490,00 85 490,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 011,32 143 125,74 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 132 625,74 0,00 0,00 506 885,58 506 885,58 189 700,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 111 247 412,66 79 372 221,49 59 302 014,86 36 361 916,04 22 940 098,82 10 664 476,20 4 781 063,21 1 217 147,22 0,00 3 407 520,00 31 875 191,17 31 795 191,17 1 744 700,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie -229 037,67 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 787,67 -228 787,67 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 913 965,64 203 925,64 193 350,00 0,00 193 350,00 10 000,00 0,00 575,64 0,00 0,00 710 040,00 709 790,00 0,00 250,00 0,00

po zmianach 111 932 340,63 79 575 897,13 59 495 114,86 36 361 916,04 23 133 198,82 10 674 476,20 4 781 063,21 1 217 722,86 0,00 3 407 520,00 32 356 443,50 32 276 193,50 1 744 700,00 80 250,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3499



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 177 191,94 250,00 177 441,94

01095 Pozostała działalność 80 000,00 250,00 80 250,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 80 000,00 250,00 80 250,00

OBJĘCIE UDZIAŁÓW W AQUAPLUS S.A. 0,00 250,00 250,00

600 Transport i łączność 13 355 244,49 224 300,00 13 579 544,49

60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 154 000,00 604 000,00

6300 450 000,00 154 000,00 604 000,00

450 000,00 154 000,00 604 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 892 233,49 70 300,00 12 962 533,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 993 233,49 70 300,00 4 063 533,49

901 461,49 20 000,00 921 461,49

200 000,00 30 000,00 230 000,00

24 600,00 20 300,00 44 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 496 500,00 0,00 496 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 423 000,00 0,00 423 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 000,00 - 100 000,00 177 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU REMIZY OSP W ROGOŻNIKU 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6230 146 000,00 100 000,00 246 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU REMIZY OSP W ROGOŻNIKU 0,00 100 000,00 100 000,00

855 Rodzina 600 000,00 300 000,00 900 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 600 000,00 300 000,00 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 300 000,00 400 000,00

0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 921 410,74 - 43 297,67 1 878 113,07

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 550 183,25 - 43 297,67 506 885,58

6650 146 953,25 - 128 787,67 18 165,58

STOP SMOG 146 953,25 - 128 787,67 18 165,58

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NA UL.OGRODOWEJ W 
SĄCZOWIE - DOTACJA DLA POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

BUDOWA DROGI WRAZ Z ODWODNIENIEM NA UL.BOCIANÓW W 
BOBROWNIKACH
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NA UL.WESOŁEJ W 
DOBIESZOWICACH

PRZEBUDOWA PARKINGU PRZED UG BOBROWNIKI WRAZ Z 
POŁACZENIEM CIĄGÓW ROWEROWYCH

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW PRZY ŻŁOBKU GMINNYM W 
ROGOŹNIKU - AKTYWNE PLACE ZABAW

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/125/25
Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3499



6690 0,00 85 490,00 85 490,00

ZWROT DOTACJI 0,00 85 490,00 85 490,00

Razem 31 903 191,17 481 252,33 32 384 443,50

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3499



ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Kwota dotacji

celowa podmiotowa

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 2900

600 60004 6650

750 75095 2900
Składka stała na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

900 90005 6650 Wpłata do GZM na zadanie STOP SMOG
600 60014 6300 Dotacja celowa dla powiatu będzińskiego
921 92109 2480 Dotacja dla instytucji kultury - domy kultury
921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury - biblioteki
921 92195 2480 Dotacja dla instytucji kultury - Amfiteatr
926 92601 2480 Dotacje dla instytucji kultury - hala sportowa w Rogoźniku
926 92695 2480 Dotacje dla instytucji kultury - sport - utrzymanie "Orlika"

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00

754 75412 2830 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej
754 75412 6230 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej
801 80106 2540
801 80149 2540

851 85154 2360

853 85395
2837
2839

900 90005 6230 PONE ETAP IX
900 90026 2830 Dotacja dla osób fizycznych na usunięcie azbestu

921 92120 6570

921 92120 6570

926 92605 2820

6 791 012,58 3 420 000,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

5 995 794,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

13 011,00

160 042,00

18 165,58
604 000,00

1 900 000,00
750 000,00
150 000,00
500 000,00
120 000,00

2 154 690,20

26 000,00
246 000,00

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego 
"Mysikrólik"

130 000,00
450 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu kultury 
i sztuki oraz sportu

64 000,00

Włączenie społeczne w Gminie Bobrowniki - Akcja 
transformacja

97 560,00
10 840,00

200 000,00
13 640,20

Dotacja dla zabytkowego kościoła św. Wawrzyńca w 
Bobrownikach RFOZ

242 550,00

Dotacja dla zabytkowego kościoła p.w. św Jakuba Apostoła w 
Sączowie RFOZ 259 100,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

415 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/125/25
Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3499


	UCHWAŁA NR XVI/125/25 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-28T06:19:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




